様式第４号の２（第７条の２関係）

あわら市放課後子どもクラブ一時利用申込書

   年   月   日

あわら市長様

 次のとおり一時利用したいので申請します。

保

護

者

住 所

緊

急

連

絡

先

①

氏 名  ②

利

用

児

童

ふりがな  生年月日   年  月  日 性別

氏 名  小学校名 小学校  年 男・女

家
族
状
況
（
利
用
児
童
を
除
く
。）

氏    名 年齢 続柄 職業・勤務先等

申  請  理  由

希望する子どもクラブ名               クラブ

希 望 す る 日 時
  年  月  日（  ）から  月  日（  ）まで

時   分から    時   分まで

※市記入欄（申請者は記入しないでください。）

利用の可否 可  ・  否